Организатор оказывает комплекс услуг по содержанию лошади и использованию инфраструктурой 

клуба в период проведения соревнований. 

https://www.maximastables.ru/price-list/
https://www.maximastables.ru/price-list/

Стоимость услуг по содержанию лошади на период проведения соревнований с 28.01.2026 по 

02.02.2026 составляет 36 000 (тридцать шесть тысяч) рублей. Время заезда и выезда - 08:00. Лошади 

размещаются на конюшне 2-й категории. 

Финансовые расходы по организации и проведению соревнований осуществляется за счет средств 

Maxima Equisport. Оргкомитет соревнований обеспечивает судейство и осуществляет контроль за